
2026 年 2 月 2 日 

お客さま各位 

株式会社 MASAYA 

 

カラースタジオ イオンモール八千代緑が丘店 

店舗移転に伴う休業のお知らせ 
 

平素より COLOR STUDIO・MASAYA をご利用いただき誠にありがとうございます。  

 

カラースタジオ イオンモール八千代緑が丘店は、同施設内での店舗改装移転に伴い、

下記期間において休業とさせていただきます。 

お客様にはご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

記 

【休業期間】 

2026 年 3 月 17 日（火）～2026 年 3 月 26 日（木） 

 

【移転先】 

同施設内 2 階 

※詳細な情報につきましては、後日改めてご案内を申し上げます。 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社 MASAYA 本部事務所 

電話番号：03-6687-6592 ※ご利用時間：9:00～18:00（月～金曜日） 

 

 

以上 


